
 
 
  

1/2 

DDOODDAATTEEKK    čč..  11  KK  NNÁÁJJEEMMNNÍÍ  SSMMLLOOUUVVĚĚ  

č. 216/2002001 
mezi: 

 

AAUUTTOO  JJAARROOVV,,  ss..rr..oo..  

se sídlem:  Praha 3, Osiková 2, č.p. 2688, PSČ 130 00 
jednající:  Václav Fojtík, MBA jednatel společnosti 
IČ:  45789584 
DIČ:  CZ45789584 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 13567 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu:  XXX 
(dále jen ”pronajímatel”) 

a 

LLOOMM  PPRRAAHHAA  ss..pp..  

se sídlem:  Praha 10, Tiskařská 270/8 

zastoupený: ing. Roman Planička 
IČ:  00000515 
DIČ:  CZ 00000515 
Spisová značka     ALX 283 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  99404-0141472001/0800 
(dále jen ”nájemce”) 

 

 
I. 

  
Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 2.2.2015 uzavřena Nájemní smlouva č. 215/1844001 o 
nájmu vozidla tov. Zn. ŠKODA SUPERB 2,0 TDI 125 KW L&K, registrační značky XXX, VIN 
XXX, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.1.2018 (dále jen „Nájemní smlouva“). Účastníci dnešního dne 
uzavírají níže uvedený dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě 215/1844001. 
 

  

IIII..  
  

A/ Stávající text čl. II odst. 1a 2 Nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem: 
 
 
„1) Nájemce se zavazuje platit pronajímateli měsíčně nájemné za užívání vozidla v celkové výši: XXX,- Kč 

bez DPH, výše DPH: XXX,- Kč a: XXX,- Kč včetně DPH. 
 
 

  2) V pronájmu jsou zahrnuty služby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. Pro případ, že za dobu nájmu 

s vozidlem bude ujeto více než 155 000 km bude k ceně nájmu účtována částka XXX Kč za každý 

započatý km nad 155 000 km do 175 000 km, částka XXX Kč za každý započatý km nad 175 000 km 

do 195 000 km, částka XXX Kč za každý započatý km nad 195 000 km.  Pro případ, že v průběhu 
nájmu bude na žádost nájemce provedena rekalkulace pronájmu z důvodu nadhodnoceného limitu km, 
nebo bude pronájem předčasně ukončen a bude za dobu nájmu s vozidlem ujeto více než 44 286 km 

za rok, bude k ceně nájmu účtována částka XXX Kč za každý započatý ujetý km nad 44 286 km do 

54 286 km, částka XXX Kč za každý započatý km ujetý nad 54 286 km do 64 286 km a částka XXX 



 
 
  

2/2 

Kč za každý započatý kilometr ujetý nad 64 286 km. Pro případ, že po skončení nájmu bude ujeto 

méně než 155 000 km bude dobropisována částka XXX Kč za km. K cenám bude účtováno DPH 
v zákonem stanovené výši. Pro účel této smlouvy se sjednává tolerance ve výši 5 % oproti 
předpokládaným 44 286 km za rok. Pořizovací cena vozidla: 839 683,45 Kč bez DPH, výše DPH: 
176 333,52 Kč a: 1 016 017,00 Kč včetně DPH.“ 

 
 
 

B/ Stávající text čl. VIII odst. 1 Nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem: 
 
 
„1) Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem 25. 1. 2016 a sjednává se na dobu určitou, a to do 24. 

7. 2019.“ 

 
 
C/ Stávající text Přílohy č. 3 Nájemní smlouvy se mění následovně: 
 
   

 V textu přílohy č. 3 se text „Limit průjezdu kilometrů 150 000 km (nad limit účtujeme částku podle 
zvoleného vozidla)“ nahrazuje textem: „Limit průjezdu kilometrů 155 000 km (nad limit účtujeme 
částku podle zvoleného vozidla)“. 
 

 
 

IIIIII..  
 

Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 221166//22000022000011  ze dne 25.1.2016, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 

beze změny.  

Tento Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech v českém jazyce a každá smluvní strana 
obdrží po jednom originálu.  
 
Po přečtení textu účastníci prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě uzavřeli svobodně a vážně a 
souhlas s jejím obsahem vyjadřují svým podpisem. 
 
 
Platnosti a účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem 1. 9. 2018 
 
 
V Praze dne 16. 8. 2018 

 

 

....................................................                     .............................................................. 

      AAUUTTOO  JJAARROOVV,,  ss..rr..oo..                    LOM PRAHA s.p.  

 


